Statuto die, i. e. 1. Septembris a. c. ad recollectiones has peragendas ex omni parte dioecesis nostrae 111. Sacerdotes et 3. Clerici convenerunt, et quidem e civitate Tarnow 13. Sacerdotes et 3. Clerici; e Decanatibus:

Dąbrowaensi	7.	Brestensi	2.
Mieleciensi	4.	Czchovensi	4.
Pilsnoensi	5.	Dobczycensi	2.
Radomyslensi	5.	Wielicensi	5.
Ropczycensi	3.	Wojnicensi	8.
Tuchoviensi	8.	Białaensi	3.
Wielopoliensi	7.	Makoviensi	6.
Bobowaensi	4.	Myślenicensi	1.
Łącensi	2.	Oświęcimensi	1.
Neo - Sandecensi	8.	Skawinaensi	1.
Bochniaens <small>f</small>	3.	Wadowicensi	7.

Żywiecensi                    2.

Eadem adhuc die, i. e. 1. Sept. c. a. vesperae hora circiter 8. — implorata S. Spiritus gratia pro felici exordio, successu et decursu operis tam salutaris — hae Spiritus refectiones et refocillationes initium sumserunt, et per tres dies continuos cum summa animi collectione et cordis aedificatione prosecutae sunt. Erant hi dies — teste publico, ex ore omnium dies salutis et renovationis spiritus pro omnibus sincere de iis participantibus — gratia divina miro modo operabatur in animis praesentium — describendae hujus operationis vix aliquis potens inveniretur. haec nonnisi corde percipimus, non autem

calamo depingere possumus. — Sufficiat his, dixisse. Si Moderatores horum exercitiorum suis exhortationibus quotidianis sat amplis et effusis — finem imposuerunt, non unus ingemuit spiritu: dolendum, quod jam finierit! — Si quis vestrum, qui recollectionibus his interesse non valuit, de iis et de earum effectibus in cordibus audientium plene informari cupiat ad gustum suum spiritualem pro iis vivificandum, adeat quemdam vicinum confratrem, qui iis intererat, et audiet ex illo, quae audire vix exspectasset. —

Actis demum Deo optimo gratiis, et refecti pabulo vitae, ac data benedictione Nostra (ope telegraphi) pro felici itinere ad sua, et dono perseverantiae in bono — madidis oculis Seminarium dioecesanum, hunc locum sacrae solitudinis — fere omnes reliquerunt, Deo gratias agentes in spiritu pro acceptis ibidem gratiis et illustrationibus cum ardenti voto, eas quantocytus repetendi.

Tarnoviae die 15. Sept. 1874.

---

Nr. 2759.

Decretum S. C. J. quo damnantur opera infra enumerata.

DECRETUM.

---

Feria VI. Die 10. Julii 1874.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO PIO PAPA IX. Sanctaque Sede Apostolica Indicis librorum pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgationi, ac permissioni in universa christiana Republica praepositorum et delegatorum, habita in Palatio apostolico vaticano die 10. Julii 1874. damnavit et damnat proscriptis proscriptisque, vel alias damnata atque proscripta in Indicem Librorum prohibitorum referri mandavit et mandat quae sequuntur Opera.